МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

г.Чусовой

10.02.2022                                                                                                       № 84-ОД

О проведении самообследования

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (ст. 28, 29),

Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

(Минобрнауки России) от 14 июня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организацией" с изменениями и

дополнениями от 14.12.2017 года, в целях обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о

результатах самообследования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и подготовки

аналитического отчета в составе:

Корнилова Ольга Владимировна – директор,

Мутных Елена Викторовна – заместитель директора по УВР,

Мозгалина Александра Сергеевна – заместитель директора по УВР,

Чунжина Татьяна Анатольевна – заместитель директора ВР,

Коничева Мария Константиновна – педагог-психолог,

Кропачева Юлия Николаевна – заведующая хозяйством

Романец Ольга Анатольевна – социальный педагог,

Груздева Татьяна Николаевна – библиотекарь

2. В ходе самообследования провести оценку образовательной деятельности,

системы управления организации, содержания и качества подготовки

обучающихся, организации учебного процесса, востребованности выпускников,

качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного

обеспечения, материально-технической базы, функционирования внутренней

системы оценки качества образования, а также анализ показателей деятельности

организации, подлежащей самообследованию, установленных Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации  от 10 декабря 2013 г.

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию» в соответствии с Приложением.

3. В срок до 01 апреля года подготовить отчет, включающий аналитическую часть

и результаты анализа показателей деятельности школы предшествующий

самообследованию календарный год.

4. Федоровой Елене Викторовне, ответственному за размещение информации на

официальном сайте школы, отчет по результатам самообследования разместить

его на официальном сайте школы не позднее 20 апреля текущего года

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             О.В.Корнилова

С приказом ознакомлены:                     Е.В. Мутных

А.С.Мозгалина

Т.А. Чунжина

М.К.Коничева

О.А. Романец

Т.Н.Груздева

Ю.Н.Кропачева

Е.В. Федорова

		2022-04-25T08:56:55+0500
	МАОУ "СОШ № 5"